
Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

= CIDADE DE n

cnap+ra
Princeslnhi da Serra

E

002/2025

RONALDO GAZETA, Prefeito Municipal de Echaporã,

Comarca de Assis, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que Ihe são conferidas por leia

RESOLVE

Art. I' - Nomear o Sr. CLAYTON LEIVA MOLARI,

brasileiro, maior e capaz, portador da cédula de Identidade RG n' 26.469.188-X,

inscrito no CPF sob o n'. 246.064.508-27, para ocupar o cargo em provimento de

comissão de Diretor Municipal de Educação, conforme Lei Municipal

Complementar n' 2007/201 9, a partir da presente data.

Art. 2' - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Echaporã/SP, em 02 de janeiro de 2025

{

Publicada e registrada nesta Secretaria na mesma data
supra

f --'rl rJ- \

L.Já;''Q .
LAPA RnA Pal IFq nl llDI Nlr)
Agente de Secretaria Geral


